

TEB

HABERLER

İlaç Sektöründe Tanıtım İlkeleri ve Etik İş Uygulamaları konulu toplantı İstanbul'da yapıldı. (31 Mart 1997)

İstanbul Polat Renaissance Hotel'de yapılan toplantının İlaç Tanıtım İlkeleri ve Türkiye'deki Uygulamalar başlıklı oturumunda Türk Eczacıları Birliği adına Merkez Heyeti Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ konuştu.

Oturum Başkanlığını Türk Tabipleri Birliği Başkanı Dr.Fusun SAYEK'in yaptığı panele konuşmacı olarak

Ecz.Mehmet DOMAÇ (Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti Başkanı)

Ecz.Kemalettin AKALIN (T.C.Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü)

Michael G.Daigneault (Etik Araştırma Merkezi Başkanı)

Margaret C.Cone (IFPMA Başkan Yrd., Scientific Affairs) katıldılar.

ÇETELERE KARŞI DEMOKRASİ İÇİN KIZILAY'DA TOPLANDIK.



"Susurluk kazası ve sonrasında yaşananlar, yıllardır kontrgerillaya ve devletin illegalleşmesine karşı mücadele edenleri haklı çıkarmıştır. Suçluların ve devletin çeteleşmesine yol açanların, gerçekleri açığa çıkarmasının



mümkün olmadığını, Susurluk kazasının üzerinden geçen 155 gün bir kez daha gözler önüne sermiştir. Bu nedenle "Susurluk'un, çetelerin, katliamların, yolsuzlukların ve ülkede yaşanan tüm olumsuzlukların hesabını bir bütün olarak ancak toplumsal muhalefet güçlerinin birliği sorabilir" gerçeğinden hareketle, 13 Nisan 1997'de, Türkiye'nin demokratikleşmesinin önünü açmak ve Susurluk'un hesabını sormak için, siyasi partiler, sendikalar, meslek örgütleri ve demokratik kitle örgütleri, yurttaşları Ankara-Kızılay'da halkın raporunu açıklamaya çağıldılar.

ÖDP, HADEP, DBP, KESK, DİSK, TMMOB, TTB, TEB, TDHB, TÜRMÖB, ÇGD, İHD, Halkevleri, Pir Sultan Abdal Kültür Derneği, Hacı Bektaş Kültür Derneği ve Mülkiyeliler Birliği 7 Nisan 1997 tarihinde bir basın açıklaması ile toplantı ve gerekçelerini basına ve kamuoyuna duyurdular.

Toplantının sekreteryasında yer alan Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti 11 Nisan 1997 tarihinde tüm eczacı odalarımıza bir yazı göndererek katılımın sağlanması konusunda çaba göstermelerini istedi.

13 Nisan 1997 Pazar günü Ankara, İstanbul, Sivas ve Diyarbakır'dan gelen kalabalık bir meslektaş grubu HİPODROM'da Türk Eczacıları Birliği Pankartı önünde toplandı.

Hipodrom'da buluşan onbinlerce kişi son derece düzenli bir organizasyonla, tertip komitesince belirlenen KIZILAY meydanına yürüdü.

KIZILAY'da toplanan demokratikleşmeden, özgürlükten, barıştan ve temiz siyasetten yana olan tüm yurttaşlar, emek ve toplumsal muhalefet güçleri, temiz toplum isteyen herkes, demokratik isyan hakkını kullanarak, hep bir ağızdan haykırdılar; "YA ÇETE DEVLETİ YA DEMOKRASİ!"

Toplantıyı düzenleyen tüm örgütlerin başkanları Kızılay meydanında toplanan halkı selamladılar ve halkın raporunu basına ve kamuoyuna açıkladılar.

"TOPLUMSAL MUHALEFET VE DEMOKRASI GÜÇLERİ" FORUMU (22 MART 1997- ANKARA)

Halkevlerinin kuruluşunun 65.yıldönümü nedeniyle düzenlenen foruma Türk Eczacıları Birliği'ni temsilen katılan Merkez Heyeti Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ konuşmasında Türkiye'de bugün sivil toplum örgütlerine neden ihtiyaç duyulduğunu, meslek örgütlerinin demokrasiye ve ülkeye katkılarını dile getirerek, ülkenin içinde bulunduğu çıkmazın nasıl aşılabileceğini, bunun için neler yapmanın gerekli olduğunu anlattı.



Domaç özetle şunları söyledi;

Bugün Türkiye'de sivil toplum örgütlerine ihtiyaç duyulmasının nedeni; ülkemizde gerçek anlamda siyasi partilerin oluşmaması ve bu siyasi partilerin ideolojisindeki eksikliklerden kaynaklanıyor. Bugün siyasi partiler bir siyasi proje oluşturamamakta çok kaba ideolojiler çerçevesinde örgütlenmektedirler. Türkiye'de siyasetin akılcılıktan uzaklaştığı görülüyor. Bu noktalarda sivil toplum örgütlerinin yaklaşımlarının önemi ortaya çıkıyor; çünkü, sivil toplum örgütlerinin en önemli yaklaşımı, bilime yakın olmaları ve bilimsel noktadan hareket etmeleridir. Sivil toplum örgütleri ülkedeki sorunları çözmeye daha akılcı projeler üretme noktasındadır. Siyasetin büyük ölçüdeki çıkmazı, sivil toplum örgütlerinin o ülkedeki olaylara bakışının netleşmesini ve daha objektif olmasını gerektiriyor. Türkiye'nin çıkmazı; uzlaşmaya dayalı bir anayasa yapamamış olmasıdır. Bizim Anayasamız demokratik, hukukun üstünlüğüne dayanan, laik, insan haklarına saygı ifadeleri olan bir anayasadır. Bu söylemlerin hiçbiri, ama hiçbiri gerçek anlamda yerine getirilmez ve getirilmemiştir. Anayasa toplumda tartışılmadan, toplumun içine sindirilmeden oluşturulmuş bir Anayasadır.

Peki, sivil toplum örgütleri ne yapıyorlar? Anayasanın bu maddelerini hatırlatıyorlar, Anayasanın bu maddelerinden güç almaya çalışarak, yaşama geçirilmesi için mücadele veriyorlar. Aslında bu Anayasa yapıldıktan kendileriyle tartışılmadığından, danışılmadığından, en azından lafında bulunan sözcüklerin anlamlı olmasına çalışıyorlar.

Meslek örgütleri, bugüne kadar her zaman toplumun geniş katmanlarının yararına düşünce üretmişlerdir, bilimden ve akıldan yana olmuşlardır ve meslekleri de bunu gerektirmiştir.

Demokrasi için en azından kendi örgütümüz içinde ve diğer örgütlerde buraya katkı koyarak insanların önünü açacağız, onlara rahatlıkla nefes alma imkanı sağlayacağız ki, demokrasi kuşaktan kuşağa gelişerek gitsin ve toplumsal muhalefet giderek artsın.

BARIŞ İÇİN BİR MİLYON İMZA KAMPANYASI'NI TEB BİNASI ÖNÜNDE SÜRDÜRDÜK



Sözcülüğünü Av.Eşber Yağmurdereli'nin yaptığı, "yurttaş girişimi" olarak adlandırılan, barış demokrasi ve özgürlük isteyen kişilerden bir grubun öncülüğünde başlayan "Barış İçin Bir Milyon İmza" kampanyasına, ülkemizde BARIŞ ortamına duyulan acil ihtiyaç nedeniyle Türk Eczacıları Birliği olarak katıldık.

Meslektaşlarımızın katılımını arttırmak amacıyla; Barış için 1 Milyon İmza kampanyasını, TEB-30.Olağanüstü Genel Kurulu, Mersin'de yapılan II. Bölgelerarası Toplantı ve Birlik Merkezimizde yapılan tüm toplantılarda sürdürdük.

12 Nisan 1997 Cumartesi günü tüm meslek örgütleri gibi biz de TEB merkez binası önünde bir masa kurarak, yurttaşların kampanyaya destek vermelerini, barış için imza atmalarını sağladık.

8 Ekim 1997'de başlayan kampanya süresince toplanan imzalar TBMM Başkanlığı'na iletilecek.